
Kupní smlouva č. 202201
uzavřená v souladu s ustanovením (§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů,

jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno,
IČ 70888337,
Zastoupený
Dětský domov Hodonín, příspěvková organizace, Jarošova 2267/1, 695 01 Hodonín,
IČ 64480020, neplátce DPH
Mgr. Vlastimil Kluďák (ředitel)

:
dále jen prodávající - na straně jedné

a

AUTOHOUDEK s.r.o., Myšenec 97, 398 ll Protivín,
IČ ll911921
Josef Houdek (jednatel společnosti)
dále jen kupující - na straně druhé

I.

Osobní vůz Toyota, model Proace Verso NG16 2.0 DAD 150, barva bílá, rok výroby 2019,
VIN:YARVEAHXKGZl49167.Vozidlo havarované, cena zbytků poškozeného vozidla byla
stanovena prostřednictvím internetové aukce provozované společností totalCar s.r.o. pod
číslem jednacím g422202. Inventární číslo majetku DHM/0000024.

II.

II.1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu a ten
od něho kupuje movitý majetek specifikovaný v části I. této smlouvy za kupní cenu
347100,- KČ (slovy třistačtyřicetsedmtisícjednostokonmčeských)

II.2. Kupující se zavazuje, že kupní cenu uhradí do 21.11.2022 převodem celé Částky na účet
uvedený v hlavičce této smlouvy pod variabilním symbolem 0721235380

II.3. V případě, Že kupující neuhradí celou kupní cenu řádně a včas, tj. ve výši uvedené v ČI.
II.1, této smlouvy, v termínu uvedeném v ČI. II.2. této smlouvy, zaniká tato kupní smlouva

.dnem 22.11.2022.

III.

III.1. Kupující prohlašuje, že si prohlédl předmět koupě a Že ho kupuje ve stavu, v jakém se
ke dni podpisu této smlouvy nachází.

III.2. Prodávající prohlašuje, Že vozidlo je ve stavu, který se shoduje s popisem poškození a
fotodokumentací provedenou zástupcem pojistitele.

W.



"1

IV.l. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem uhrazeni celé kupní ceny.

IV.2. K fyzickému převzetí předmětu koupě dojde po úplném uhrazení kupní ceny, nejpozději
však 14 dnů od této skutečnosti. K předání předmětu koupě vyzve kupující prodávajícího
nejméně dva kalendářní dny předem.

IV.3. V případě, že kupující nepřevezme předmět koupě do 14ti dnů od uhrazení kupní ceny,
je povinen prodávajícímu uhradit náklady za skladování a veškeré další náklady, které
prodávajícímu v důsledku nepřevzetí předmětu koupě vzniknou.

V.

V.l. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

V.2. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž po
jednom vyhotovení obdrží kupující, příspěvková organizace a Jihomoravský kraj. ,

V.4. Účastníci smlouvy prohlašují, Že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla uzavřena v tisni, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V d,, 1/' l' Ĺbzz , A,&l/(ĺČ,,, ÍL (t QO2?

,, ,,,,,ll
,,,.,,

Ĺ

prodávající

Dětský domov Hodonín,
příspěvková organizace

adresa: Jarošova 2267/1, 695 01 Hoclenin
lČ: 64480020, č.ú. 2032671/0100

e-mail: info@detskydomovhodonin.cz
Tel.: 518 305 ' .^5 (Ĺ)

4tnW
Kupující

AUTOHOUDEK s.r."
Myšenec 97, 398 11 Přotiv'in

IČO: 11911921 oič: CZ11911921


